MINISTERIO DA EDUCAGAO
Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-000

Telefone: (35) 3299-1083

Unifal3

Universidade Federal de Alfenas

. Edital: 133/2015 - Cargo: TUTOR - QUIMICA LICENCIATURA

Data/Hora da Publicacdo:

O 00 N O U B W N

e O e T
N~ o U A W N H O

Insc.

21040
21052
21076
21055
21056
21060
21057
21081
21068
21041
21043
21045
21050
21051
21059
21077
21080

14/10/2015 - 12:31

Data/Hora da Emissdo:

Divulgacao do Resultado Final
Nota Prova Nota Prova

Nome

ALINE CLAUDINO DE CASTRO

ROMEU COMASTRI ABDALA

EDUARDO DE ALMEIDA RODRIGUES
TATIANE CRISTINA SILVA MAIOLINI

LIA MARA SILVA MARCONDES

AYLA CAMPOS DO LAGO

ROLIEN JOSE VIEIRA CIRILO

THIAGO CASTILHO ELIAS

POLIANA APARECIDA LOPES MACHADO
IRANY MESQUITA COELHO MORAIS
ALESSANDRA PIRES MARTINS DOMINGUES
DAIANE TABANEZ BASTOS

MATEUS ALVES FERREIRA

MARINA HELENA FIGUEREDO ROSA
AILTON JOSE MOREIRA

FAGNER AUGUSTO GONCALVES
RAPHAEL ANTONIO BORGES GOMES

Pratica
8.60
8.10
9.80
7.30
9.80
8.40
7.30
8.10
7.30
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

de Titulos
9.8000
10.0000
8.2000
5.6000
2.7000
3.8000
3.5000
1.8000
1.1000

14/10/2015 - 12:31h

Nota Final Classificacao

18.4000 12 Lugar
18.1000 29 Lugar
18.0000 32 Lugar
12.9000 49 Lugar
12.5000  5¢Lugar
12.2000 69 Lugar
10.8000 7° Lugar
9.9000 89 Lugar
8.4000 99 Lugar
0.0000 Ausente
0.0000 Ausente
0.0000 Ausente
0.0000 Ausente
0.0000 Ausente
0.0000 Ausente
0.0000  Ausente
0.0000 Ausente

Pagina 1/1




