

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-000 Telefone: (35) 3299-1083



## : Edital: 133/2015 - Cargo: TUTOR - QUIMICA LICENCIATURA

Data/Hora da Publicação: 14/10/2015 - 12:31 14/10/2015 - 12:31h Data/Hora da Emissão:

Divulgação do Resultado Final						
#	Insc.	Nome	Nota Prova Prática	Nota Prova de Títulos	Nota Final	Classificação
1	21040	ALINE CLAUDINO DE CASTRO	8.60	9.8000	18.4000	1º Lugar
2	21052	ROMEU COMASTRI ABDALA	8.10	10.0000	18.1000	2º Lugar
3	21076	EDUARDO DE ALMEIDA RODRIGUES	9.80	8.2000	18.0000	3º Lugar
4	21055	TATIANE CRISTINA SILVA MAIOLINI	7.30	5.6000	12.9000	4º Lugar
5	21056	LIA MARA SILVA MARCONDES	9.80	2.7000	12.5000	5º Lugar
6	21060	AYLA CAMPOS DO LAGO	8.40	3.8000	12.2000	6º Lugar
7	21057	ROLIÉN JOSÉ VIEIRA CIRILO	7.30	3.5000	10.8000	7º Lugar
8	21081	THIAGO CASTILHO ELIAS	8.10	1.8000	9.9000	8º Lugar
9	21068	POLIANA APARECIDA LOPES MACHADO	7.30	1.1000	8.4000	9º Lugar
10	21041	IRANY MESQUITA COELHO MORAIS	Ausente		0.0000	Ausente
11	21043	ALESSANDRA PIRES MARTINS DOMINGUES	Ausente		0.0000	Ausente
12	21045	DAIANE TABANEZ BASTOS	Ausente		0.0000	Ausente
13	21050	MATEUS ALVES FERREIRA	Ausente		0.0000	Ausente
14	21051	MARINA HELENA FIGUEREDO ROSA	Ausente		0.0000	Ausente
15	21059	AILTON JOSE MOREIRA	Ausente		0.0000	Ausente
16	21077	FAGNER AUGUSTO GONÇALVES	Ausente		0.0000	Ausente
17	21080	RAPHAEL ANTÔNIO BORGES GOMES	Ausente		0.0000	Ausente